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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo I  - ENTRATE TRIBUTARIE RS
CP
T

       428.067,86
       670.005,34
     1.098.073,20

       195.124,41
       557.543,39
       752.667,80

       135.665,90
       100.028,29
       235.694,19

       330.790,31
       657.571,68
       988.361,99

       -97.277,55
       -12.433,66

Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO,
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA REGIONE

RS
CP
T

        32.552,57
       196.725,52
       229.278,09

        14.148,65
       169.541,28
       183.689,93

        18.403,92
        41.693,67
        60.097,59

        32.552,57
       211.234,95
       243.787,52

        14.509,43

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE RS
CP
T

       327.869,72
       353.564,81
       681.434,53

       101.758,16
        81.125,14
       182.883,30

       211.757,64
       216.870,93
       428.628,57

       313.515,80
       297.996,07
       611.511,87

       -14.353,92
       -55.568,74

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

RS
CP
T

     1.886.353,70
       837.639,60
     2.723.993,30

       452.733,13
       452.733,13

        89.659,58
       381.306,47
       470.966,05

        89.659,58
       834.039,60
       923.699,18

    -1.796.694,12
        -3.600,00

Titolo V  - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI RS
CP
T

       267.406,72
       267.406,72

      -267.406,72

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

        10.092,16
       290.000,00
       300.092,16

         2.692,30
       119.121,98
       121.814,28

         7.399,86
         2.245,00
         9.644,86

        10.092,16
       121.366,98
       131.459,14

      -168.633,02

TOTALE GENERALE RS
CP
T

     2.684.936,01
     2.615.341,99
     5.300.278,00

       313.723,52
     1.380.064,92
     1.693.788,44

       462.886,90
       742.144,36
     1.205.031,26

       776.610,42
     2.122.209,28
     2.898.819,70

    -1.908.325,59
      -493.132,71

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Fondo vincolato pluriennale per spese correnti         97.126,50

Fondo vincolato pluriennale per spese in conto capitale        201.896,48

FONDO DI CASSA al 1° Gennaio        238.315,55

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
T

     2.923.251,56
     2.914.364,97
     5.837.616,53

       313.723,52
     1.380.064,92
     1.693.788,44

       462.886,90
       742.144,36
     1.205.031,26

       776.610,42
     2.122.209,28
     2.898.819,70

    -1.908.325,59
      -493.132,71

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario
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_____________________________________________


