COMUNE DI BAGALADI

Prov. (RC)

CONTO DI BILANCIO GESTIONE DELLE ENTRATE - Anno 2015 Sintetico

							- 3 -
		Residui conservati e stanziamenti definitivi		Conto del tesoriere	Determinazione dei residui	Accertamenti	Maggiori o minori entrate
DESCRIZIONE		di bilancio	riferim-	Riscossioni	Residui da riportare		Cittato
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)	RS	Residui (A)	ento allo svolgi-	Residui (B)	Residui (C)	Residui (D=B+C)	(E = D - A) (E = A - D)
	CP	Competenza (F)	mento	Competenza (G)	Competenza (H)	Competenza (I=G+H)	(L = I - F)
	Т	Totale (M)		Totale (N)	Res. al 31/12 (O=C+H)	Acc. al 31/12 (P=D+I)	(L = F - I)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE							
Titolo I - ENTRATE TRIBUTARIE	RS CP T	428.067,86 670.005,34 1.098.073,20		195.124,41 557.543,39 752.667,80		330.790,31 657.571,68 988.361,99	-97.277,55 -12.433,66
Titolo II - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE	RS CP T	32.552,57 196.725,52 229.278,09		14.148,65 169.541,28 183.689,93	41.693,67	32.552,57 211.234,95 243.787,52	14.509,43
Titolo III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	RS CP T	327.869,72 353.564,81 681.434,53		101.758,16 81.125,14 182.883,30	216.870,93	313.515,80 297.996,07 611.511,87	-14.353,92 -55.568,74
Titolo IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	RS CP T	1.886.353,70 837.639,60 2.723.993,30		452.733,13 452.733,13		89.659,58 834.039,60 923.699,18	-1.796.694,12 -3.600,00
Titolo V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	RS CP T	267.406,72 267.406,72					-267.406,72
Titolo VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	RS CP T	10.092,16 290.000,00 300.092,16		2.692,30 119.121,98 121.814,28	2.245,00	121.366,98	-168.633,02
TOTALE GENERALE	RS CP T	2.684.936,01 2.615.341,99 5.300.278,00		313.723,52 1.380.064,92 1.693.788,44		776.610,42 2.122.209,28 2.898.819,70	-1.908.325,59 -493.132,71
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE							
Fondo vincolato pluriennale per spese correnti		97.126,50					
Fondo vincolato pluriennale per spese in conto capitale		201.896,48					
FONDO DI CASSA al 1º Gennaio		238.315,55					
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS CP T	2.923.251,56 2.914.364,97 5.837.616,53		313.723,52 1.380.064,92 1.693.788,44	742.144,36	2.122.209,28	-1.908.325,59 -493.132,71

	2 2 2 2 7 2 7	222 27, 2	
Il Segretario	Il Rappresentate Legale	Il Responsabile del Servizio Finanziario	$\overline{}$
MELIADO ATTILIO	ING. SANTO MONORCHIO	PONTEDURO CINZIA	Timbro dell'ente
			\